PREVENTIV

OBJEKTI: PROJEKT RESTAURIMI, NYMFEU DHE TERMET E STACIONIT AD QUINTUM, BRADASHESH, ELBASAN

Nr. | Nr. Analizés Emértimi i punimeve Njésia | Sasia | Cmimi Viera
A. PUNIME DHEU
Hegje dherash dhe depozitimesh né kreun e mureve dhe 3

1 R.1/1 . m 50
terren, si dhe transport me karro dore
Pastrim i dyshemeve tek Termat dhe Hauzet nga dherat e

2 R.1/1 hedhur dhe depozitimet e papérshtatshme dhe transport m’ 20
me karro dore

3 RS P?strim nga bimésia e ulét né kreun e mureve dhe territor m2 400
pérreth

4 R.5/1 Pastrim ngé b.i'mési"a e"u!.'e't tinjektim i"solucionit pér - 140
tharjen e biméve té kéqgija né muraturé

5 R.5/2 Prerje dhe tharrje té rrénjéve masive(raundap 200cc) copé 4

6 2.37/5b Transport material ndértimi, mbeturina, dheu me auto deri 8 70
10.0km

SHUMA A

B.PUNIME MURATURE

1 R.10/1  [Pastrim i kreut t& murit m? 240

) R 167 Pastrim i gemereve dhe kupolave nga mbushja dhe llagi i m? 25
degraduar
Pastrim i mureve té Termeve né fasadé nga pluhurat dhe

3 R.132/1 |depozitimet sipérfagesore me furcé dhe larje me ujé té m? 50
distiluar

4 R.132/2 Pastrim mekanik i n?u'reve t.e Term?ve né fasade"ng"a ) m?2 120
pluhurat dhe depozitimet sipérfagésore me furgé té buté

5 R.20/1 Konsolidim (fugatim) i kreut t& muraturés me llag hidraulik m? 184

6 R.186 Punime puntelimi gemer (Hauzi 1) dhe kupola (Pf) m? 19.5

7 R.187 Cmontim puntelimi gemere dhe kupola pa afresk m? 19.5
Restaurim dhe qgepje e ¢arjeve né gemer (ambjenti Hauz 1-
2 K i o .

3 R.196 dhe 3)f:ihe upoI('e {\mbl.eltltl v.as!<a e Iarjfes (.Pf) t.tlhe _ m 16
muraturé, me teknikén e injektimit (Pastrim i carjes, larje ne
ujé, injektim llag gélgere 1:3)

9 R 168 ugatmlu né kupolé (Pf) Elag gélgere hidraulik+réré m? 14
vullkanike+pluhur tulle pér fugat

10 R.25 F.u"gatim n.'é gemere (Hauzi 1, 2,3)(pastrim mekanik+larje me m? 12
ujé+fugatim)

11 R.25 Fugatim né muraturé me llac hidraulik m? 40

12 R 161 Hidroizolim i kupolé&s me lla¢ horasan m’




Nr. | Nr. Analizés Emértimi i punimeve Njésia | Sasia | Cmimi Viera
13 R.160/1 |Hapje e foleve né mur pér vendosjen e tirantave té kupolés | copé 4
14 R.160/1 Hapje e foleve n§ mur pér vendosjen e tirantave té op 10
gemereve (hauzit 1)
15 R171 F.v. tirell'nta inoksitabél unazor né kupolé (Pf) 16 mm + ml )8
aksesoré
16 R.230 Profili metalik i mbérthimit té tirantave unazoré kg 30
17 R.172 F.v tiranta metalik inoksidabél pér gemeret @ 22 + Aksesoré| ml 15
18 R.18 Restaurim muri guri me lla¢ gélgere 1:3 me teknikén shqgep- 0 5
qep
19 R 222 Konsolidim i shkalléve m? 14
20 An. 1 Kapugim i murit me Tapet bari dhe shtresé humusi m? 184
21 R.121 Prishje suvatimi (ambjenti Hauz 1-2 dhe 3) m2 6
22 R.89 Suva me llag horasan i ambjenteve Hauz 1-2 dhe 3 m? 56
23 R.73 Restaurim shtrese pllaké geramike tek Hauzet m? 10.6
24 R.69/1 |F.V prag guri me lla¢ hidraulik m? 15
SHUMA B
C.DRENAZHI
1 R.1 Gérmim i kunetés e transport dheu me kd 20m m> 50
2 | An-R.69/1 |Kuneté me rrasa guri m? 80
3 3.212/b |N&n-shtresé sabilizanti 10cm m? 80
4 R.139  |Nén-shtresé cakélli 20cm m’ 20.0
An-6
5 Shtresé gjeotekstili m? 120.0
(Mn.Nd.3) i
SHUMA C
D.RESTAURIM CATIE
1 R.78/1  [Cmontim i mbulesés ekzistuese m? 168
2 An.2 Mbulesé e rrénojave - Cati HD~8m, me tjegulla kanadeze m? 223
P — - - " =
3 R.82 ergatlt.J.e e vendosje kolona dru pishe 22*22cm pér . 24
mbulesén
Bazament pllaké metalike pér fiksimin e kolonave, profile
4 R31/1 pér mbérthimin e nyjeve kg 148
5 2.109/2 [Ndértim bazament betoni m? 0.4
6 R.41 Ulluk shkarkimi vertikal me llamariné xingat mi 16
7 R.42 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat ml 26

SHUMA D

E. Té tjera




Nr. | Nr. Analizés Emértimi i punimeve Njésia | Sasia | Cmimi Vlera
1 (I\I/T:Iiks:lg3) FV.Tabelé informuese + bazamenti copé 1
2 An.3 F.v Kosha pér mbeturina copé 4
SHUMA E
SHUMA A+B+C+D+E
Fond rezervé 20%
SHUMA

TVSH 20%

TOTALI




